REZULTATI TEKMOVANJA
SBERBANK DP MLADI U20 FANTJE - FINAL 8
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KONCNI VRSTNI RED

ekipa "A"

Rozman/Sen
Stefani¢/Jevsnik
Fajfar/Glamoc&anin
Bracko/Zajc
Rozman/Sen
Stefani¢/Jevsnik
Fajfar/Glamocanin
Bracko/Zajc
Rozman/Sen
Prevorénik/Leni¢
Fajfar/Glamoc&anin
Strajnar/Gaspar

Rozman/Sen
Fajfar/Glamocanin

Rozman/Sen

Bracko/Zajc

ekipa"B"

(skupinski del)
: Matko/PlaninSek
: Prevorénik/Lenié
: Zaloznik/Travnik
: Strajnar/Gaspar
: Prevorénik/Lenié
: Matko/PlaninSek
. Strajnar/GaSpar
: Zaloznik/Travnik
: Stefani¢/Jevsnik
: Matko/Planinsek
: Bracko/Zajc

: Zaloznik/Travnik

polfinale

: Bracko/Zajc

: Prevorénik/Lenié
za 3. mesto
: Prevorénik/Lenié

finale

: Fajfar/Glamocanin

rezultat

15:7, 15:13

17:19, 15:12, 10:12

15:9, 13:15, 12:6
15:8, 15:7
18:16, 15:10
11:15, 15:17
15:13, 15:7
15:8, 15:4
15:12, 15:8

15:9, 12:15, 12:9

15:9, 15:12
11:15, 12:15

16:21, 18:21

21:16, 21:11
21:14, 21:12

17:21, 18:21

22
42
34
21
30
27
25
20
20
35
22
23

35
30

30

30

ura

10.00
10.00
10.30
10.30
12.00
12.00
12.30
12.30
14.00
14.00
14.30
14.30

16.15
16.15

17.45

19.15

MESTO

EKIPA (ime in priimek posameznih igralcev )

1.

Matic Fajfar in Jure Glamoc¢anin

Rok Brac¢ko in Zan Zajc

Crt Rozman in Klemen Sen

Jaka Prevorcnik in Jost Lenic¢

Il R

Nik Matko in Tan PlaninSek

Tilen Zaloznik in Toni Travnik

Uros Stefanié in Jaka Jevs$nik

Tim Strajnar in Benjamin Gaspar

igriSce
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